РЕШЕНИЕ 22 декабря 2021 года №39/94 Об определении видов

муниципального контроля, которые не осуществляются на территории

муниципального образования «Майнский район» в связи с отсутствием на

его территории объектов муниципального контроля

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 МАЙНСКИЙ РАЙОН УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

22 декабря 2021 года                                                                                    №

39/94

                                                                 экз.№____

р.п. Майна

Об определении видов муниципального контроля, которые не

осуществляются на территории  муниципального образования

«Майнский район» в связи с отсутствием на его территории объектов

муниципального контроля

 В соответствии с частью 9 статьи 1 и статьей 16 Федерального закона

от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и

муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования «Майнский район» Совет депутатов решил:

1.     На территории муниципального образования «Майнский район»  не

осуществляется:

1) муниципальный контроль в сфере охраны и использования особо

охраняемых природных территорий в связи с отсутствием  таких территорий;

 2

2) муниципальный лесной контроль в связи с отсутствием на территории

муниципального образования Майнский район  лесных участков,

находящихся в муниципальной собственности;

3) муниципальный контроль за исполнением единой теплоснабжающей

организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или)

модернизации объектов теплоснабжения в связи с отсутствием единой

теплоснабжающей организации на территории администрации

муниципального образования «Майнский район» и обязательств такой

организации по строительству, реконструкции и (или) модернизации

объектов теплоснабжения.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его

официального опубликования  и подлежит размещению на официальном

сайте муниципального образования «Майнский район» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

Совета депутатов по вопросам ЖКХ; транспорта, дорожного хозяйства и

обеспечения условий жизнедеятельности населения (Михайлов).

Глава муниципального образования

«Майнский район»                                                                           В.В. Кротков